
UCHWAŁA  Nr  VI/39/2003 
Rady Gminy w Kleszczewie 

z dnia  05 marca  2003 r. 
 
 
 
w sprawie : wyboru banku do wykonywania bankowej obsługi budżetu gminy oraz 

jednostek organizacyjnych podległych Gminie.     
 
 
 
  Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o  
finansach publicznych  /Dz.U. Nr 155 poz. 1014 ze zmianami/ Rada  Gminy w 
Kleszczewie  uchwala , co następuje : 
 

§ 1 
 
Do wykonania bankowej obsługi budżetu gminy i jednostek podległych wybiera się 
Bank Zachodni  WBK S.A. I Oddział w Środzie Wlkp. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                 Ewa  Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


